
2017年　WOYCｶｯﾌﾟ　　成績 7月30日

 1レース スタート 10:57:00
順位 艇名 艇種 基本TCF 着順 着時間 所要時間 HDCP 修正TCF 修正時間

1 青海波 YAMAHA 30CRS 0.750 8 11:55:13 3493 -3% 0.728 2541
2 Optimist Ⅲ FARR-30 0.777 6 11:48:50 3110 9% 0.847 2633
3 Parade Dufour 40 Performance 0.861 5 11:48:36 3096 -1% 0.852 2638
4 LucereⅡ YAMAHA 28S 0.740 7 11:53:00 3360 10% 0.814 2735
5 ダフネⅢ JEANNEAU36..2 0.790 9 11:58:17 3677 -5% 0.751 2759
6 Rosinante FS 28 0.740 11 12:05:43 4123 -7% 0.688 2837
7 Flapper Hunter-29.5 0.735 10 12:05:04 4084 -5% 0.698 2851
8 Baffi Judel Vrolijk 35 0.872 1 11:39:35 2555 30% 1.134 2896
9 Jugem FARR-31 0.842 3 11:44:57 2877 27% 1.069 3076

10 BLAU YAMAHA 33S 0.838 2 11:42:24 2724 39% 1.165 3172
11 Marianne SydneyGTS43 0.961 4 11:45:56 2936 29% 1.240 3639
12 Reso Wings Y-24O/B 0.710 12 DNF 1% 0.717 33689

2レース スタート 12:32:00
順位 艇名 艇種 基本TCF 着順 着時間 所要時間 HDCP 修正TCF 修正時間

1 Parade Dufour 40 Performance 0.861 4 13:12:02 2402 -1% 0.852 2047
2 Baffi Judel Vrolijk 35 0.872 1 13:04:02 1922 30% 1.134 2178
3 青海波 YAMAHA 30CRS 0.750 8 13:23:21 3081 -3% 0.728 2241
4 Jugem FARR-31 0.842 3 13:07:37 2137 27% 1.069 2285
5 Optimist Ⅲ FARR-30 0.777 5 13:17:08 2708 9% 0.847 2293
6 LucereⅡ YAMAHA 28S 0.740 7 13:19:45 2865 10% 0.814 2332
7 BLAU YAMAHA 33S 0.838 2 13:05:33 2013 39% 1.165 2344
8 Rosinante FS 28 0.740 10 13:30:34 3514 -7% 0.688 2418
9 ダフネⅢ JEANNEAU36..2 0.790 9 13:28:31 3391 -5% 0.751 2544

10 Flapper Hunter-29.5 0.735 11 13:33:57 3717 -5% 0.698 2595
11 Marianne SydneyGTS43 0.961 6 13:17:15 2715 29% 1.240 3365
12 Reso Wings Y-24O/B 0.710 12 DNF 1% 0.717 29601

 総合
順位 艇名 艇種 基本TCF HDCP 修正TCF 1レース 2レース 合計 次回HDCP 次回TCF

1 Parade Dufour 40 Performance 0.861 -1% 0.852 3 1 4 2% 0.878
2 青海波 YAMAHA 30CRS 0.750 -3% 0.728 1 3 4 -1% 0.743
3 Optimist Ⅲ FARR-30 0.777 9% 0.847 2 5 7 10% 0.855
4 Baffi Judel Vrolijk 35 0.872 30% 1.134 8 2 10 29% 1.125
5 LucereⅡ YAMAHA 28S 0.740 10% 0.814 4 6 10 9% 0.807
6 Jugem FARR-31 0.842 27% 1.069 9 4 13 26% 1.061
7 ダフネⅢ JEANNEAU36..2 0.790 -5% 0.751 5 9 14 -6% 0.743
8 Rosinante FS 28 0.740 -7% 0.688 6 8 14 -8% 0.681
9 BLAU YAMAHA 33S 0.838 39% 1.165 10 7 17 38% 1.156

10 Flapper Hunter-29.5 0.735 -5% 0.698 7 10 17 -6% 0.691
11 Marianne SydneyGTS43 0.961 29% 1.240 11 11 22 28% 1.230
12 Reso Wings Y-24O/B 0.710 1% 0.717 12 12 24 0% 0.710

2017年　WOYCｶｯﾌﾟ　　成績 参考　IRC成績

 1レース スタート 10:57:00
順位 艇名 艇種 TCC 着順 着時間 所要時間 修正時間

1 Baffi Judel Vrolijk 35 1.065 1 11:39:35 2555 2721
2 BLAU YAMAHA 33S 1.024 2 11:42:24 2724 2789
3 Jugem FARR-31 1.022 3 11:44:57 2877 2940
4 Marianne SydneyGTS43 1.180 4 11:45:56 2936 3464

 2レース スタート 12:32:00
順位 艇名 艇種 TCC 着順 着時間 所要時間 修正時間

1 Baffi Judel Vrolijk 35 1.065 1 13:04:02 1922 2046
2 BLAU YAMAHA 33S 1.024 2 13:05:33 2013 2061
3 Jugem FARR-31 1.022 3 13:07:37 2137 2184
4 Marianne SydneyGTS43 1.180 4 13:17:15 2715 3203

 総合
順位 艇名 艇種 TCC 1レース 2レース 合計

1 Baffi Judel Vrolijk 35 1.065 1 1 2
2 BLAU YAMAHA 33S 1.024 2 2 4
3 Jugem FARR-31 1.022 3 3 6
4 Marianne SydneyGTS43 1.180 4 4 8


